Новгородская область
Боровичский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
08.02.2017 № 62
д.Перёдки
Об утверждении плана проведения работ по ремонту автомобильных дорог местного значения на 2017 год в рамках муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Перёдского сельского поселения на 2017-2019 годы»
Совет депутатов Перёдского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый план проведения работ по ремонту автомобильных дорог местного значения на 2017 год в рамках муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Перёдского сельского поселения на 2017-2019 годы».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.
Глава сельского поселения О.В. Феофанова
УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов
сельского поселения
от 08.02.2017 № 62
План
проведения работ по ремонту автомобильных дорог местного значения на 2017 год в рамках муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Перёдского сельского поселения на 2017-2019 годы».
	№ пп
	наименование дорог
	объем
км/м2
	Всего
т.руб.
	в т.ч.

	ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения (за счёт акцизов)
	субсидии областного бюджета
	средства местного бюджета
(софинанси-рование)

	1
	д.Починная Сопка, ул.Советская
от д.4 до пересечения с ул.Советская
	0,505/1767,5
	268,6
	6,6
	250
	12

	2
	д.Перёдки, от д.20а до пересечения с трассой Устюжна-Валдай
	0,405/1417,5
	1109,0
	-
	1053
	56

	3
	д.Короваево
автодорога
	0,505/1722
	757,0
	-
	719
	38

	Всего

	2134,6
	6,6
	2022
	106

[bookmark: _GoBack]